平成 23 年５月 10 日
各    位

上場会社名     日本冶金工業株式会社
代表者        代表取締役社長 杉森 一太
（コード番号      5480）
問合せ先責任者  常務取締役経理部長 久保田 尚志
（ＴＥＬ          03-3273-3613）

通期業績予想数値と実績値との差異に関するお知らせ

平成 23 年３月 22 日に公表した平成 23 年３月期業績予想数値と比較して、本日公表の決算において下記の通り

差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

（１）平成 23 年３月期 通期 連結業績予想数値と決算における実績値との差異

（平成 22 年４月１日～平成 23 年３月 31 日）

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 136,000 1,000 △ 700 △ 10,000 △ 80.84

実績値（Ｂ） 138,781 1,034 △ 439 △ 10,467 △ 84.61

増減額（Ｂ－Ａ） 2,781 34 261 △ 467

増減率（％） 2.0 3.4 － －

（ご参考）前期実績

（平成 22 年３月期）
97,343 △ 5,312 △ 6,635 △ 12,585 △ 101.72

（２）差異が生じた理由

弊社の３月の業績が見込みより良化したため経常利益が前回予想を上回りました。

      以上